Aruanã, Estado de Goiás, movida por REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E 
LOGÍSTICA LTDA contra SUPERMERCADO CRISTAL e seus representantes: 
PLINIO DA SILVA PEREIRA, PRISCO DA PENHA PEREIRA DO LAGO e SILMA 
RIBEIRO DA SILVA PEREIRA, foi PENHORADO o imóvel objeto desta 
matrícula, para garantia da dívida no valor de R$18.460,16 (dezoito 
mil, quatrocentos e sessenta reais e dezesseis centavos). Foi nomeado 
DEPOSITÁRIO ROQUE JOSÉ DO NASCIMENTO FILHO. O referido é verdade e dou 
fé. Britânia/GO, 18 de outubro de 2.021. Emolumentos: R$353,80; Busca: 
R$14,19; Prenotação: R$8,51; Taxa judiciária: R$16,33; ISSQN: R$15,06;